valvulas vy acoplamientos

Acoplamientos rapidos, Conexiones secas, Valvulas, Bombas v Filtros

FICHA BOMBA

BOMBA DE FERTILIZANTE

DE 600 L/MIN

Toma de fuerza de 540 RPM

Ref. 102136

Tabla técnica
Caudal maximo: 650 L/min Presidn maxima: 5,20 bares
Velocidad de rotacién: 540 rpm ADMN: 212"
DMR: 2 Rotacion : Blen
Asunta : Hiarro fundido Modelo : AAISPFT?
Pesa: 45 kilos

Beneficios del producto

Bomba de toma de fuerza autocebante
Robusto: revestimiento de ceramica de carbono
Para un uso intensivo

Descripcion técnica

Bomba disefiada especificamente para liquidos claros como insecticidas, fertilizantes y materia
vegetal.

Construccion:

- Bomba autocebante con cojinete y eje libre
- Cierre de ceramica de carbono -

- Impulsor abierto

Informacion técnica:

- Caudal maximo: 650 litros/minuto
- Presion maxima: 5,2 bar

- Rotacién: en sentido horario

fm)

SRSHGGEE

-
e &
-
g
=
-
—
o




valvulas vy acoplamientos

Acoplamientos rapidos, Conexiones secas, Valvulas, Bombas v Filtros

FICHA BOMBA
Despiece

KIT JOINTS CONTIENT :
Repere 12 Repére 35
Repére 17 Repére 35
Fepére 28 Repére 42
Fepére 33 Repére 52

REFERE A
Repere 34




valvulas v acoplamientos

Acoplamientos rapidos, Conexiones secas, Valvulas, Bombas v Filtros

FICHA BOMBA
REFERE | CODE DESIGNATION OTEMACHINE

01 102652 CORFE DE POMPE COMPLET POUR AASPL ET AA34 A 35FF | 1

o2 336301 CORPS DE POMPE AA3-4-5FLISPF SEUL 1
[ 03 |1G1100 WA MA 290 FE 1

04 110061 BOUCHON GALVA MA=230 MALE 1 1" 1 1

05 |916280 WIS H M10x1 5260 ANGUAT BB DING33 I 2

06 [o41164 ROMDELLE GROWER M10 ZINGUAT DIN127E i (G |

07 137128 ECROU M10 1 4 |

0g 386101 FLASGUE D'OUIE POMPE ENGRAIS AASPL ET AAJ4 A 35PF 1

g 910044 VIS FHE INOX AASSPF - 5PL MEx2D 4

10 102738 MULTIPLICATEUR COMPLET DE PPE AR 35PFT 1

" 38227 TURBINE POUR POMPE ENGRAIS AASPL ET AAZ4 A ISPF 1

12 [aazzaz JOIMT TORIQUE A~ 142,5x3,53 NBRTO 1 1

13 386258 FLASOUE ARRIERE POMPE AA3 A 5SPL - AA34 ET 35PF 1

14 [3a36248 CARTER DE POMPE AA35 FF USINE 1

15 385023 BOLCHDN RENIFLARD 112" POUR POLR POMPE ABRI5/55 PR 1

16 |385015 BOUCHON A COLLERETTE &8 POLR POMPE AA3S PF 1

17 |3g94s02 JOINT ZZx 17215 POUR POMPE AA3S-180-350 PF 1

18 |913588 VIS H Méx1 25025 ZINGUA - B.8 DINS33 4

18  [137125 RONDELLE GROWER ME ZINGUA- DIN127B 14

20 382170 CIRCLIP EXTA-RIELR A 25x1.2 CT0 DINAT1 1

21 |382168 ROULEMENT 6305 POLUR POMPE AA3S PF 1

22 |38z168 IRCLIF CRIEUR A-32x1,5 C70 DINATY 1

23 |3mAzsz BAGSUE DA~ PALILEMENT 45x35x4 MM 1 1

24 110780 ROUE DENTEE POUR POMPE ARISFF 120 DENTS 1

25  [3apiey CIRCLIP INTAZ RIELR A-72x2,5 C70 DIN4T2 2 |

26 3A2166 CIRCLIP EXTATRIEUR A”35x1 5 DINATY i 1 |

27 [3s2Es ROULEMENT 3207 POUR POMPE AA3S FF 1
I .28 |=3az1r2 BAGUE DPAZTANCHA ITA- 72x45x10MM 1 i
[ 28 382353 ARBRE DE PRISE DE FORCE POUR POMPE AA34 A ISPF i 1 |
[ 30 T3az154 CLAVETTE BA 10xEx25 C45 DING335A 1
[ 31 851554 AZCROU HFB M10x1,5x10 ZG |5 DINSES - AUTO-FREINAD | 1

P ROMDELLE M10 INOX (10, 5x22x2) i 1

33 [3gz8t JOINT LARMIER POUR POMPE AA3S PFIPL I 1

34 100136 OBTURATELIR DROIT DIAMETRE 18 POMPE AAS A SPL - AA34 ET 35PF | 1

35 100110 |  SEGE OBTURATELUR COMPLET AZ 18 POMPE AAZ A SPL - AA34 ET 35PF 1 [

36 |380169 BAGLUE D'A” TANCHATITAT 35x1BuMM 1 |
[ a7 3az157 ROULEMENT 30304 POLUR POMPE AASS PF 1

38 | 100090 ARBRE PIGNON 16 DENTS POLR POMPE AAJSPF 1
38 [3@z156 CLAVETTE BA 5x5&15MM CA5 1
| &0  [3az2180 ROULEMENT 30302 POUR PPE AA 35 PF 1
| % 3BEREY RONDELLE RESSORT 38x33 POUR POMPE AASS PR 1 |
N EEETER 0] W F 5 1 ;
[ 43 [3aG25z FOMDELLE POUSSEE d0xd ] 1 i
I a4 388274 COUVERCLE DE CARTER DE POMPE AA3S PF USINE I 1 |

45  [9i0iE2 VIS H Mix1,25:20 ANGUAT B8 DIN333 1 10

[T:] 214530 W15 DE PRESSION M10x5 PAS FiN PAS FIN I 1
[ a7 100162 ECROU MDA PAS FIN EN INOX, i 1 |
[ 48 [3azi79 VOYANT DE NIVEAL D'HUILE POUR POMPE AA3S-55PF 1 1 |
[ 48  [3az17s BOL PROTECTEUR POUR POMPE ARPF 903740 1
[ 58 Je10161 Wi8 CHC MEx1x16 ACIER 8.8 DINSAZ 3

52 385349 JOIMNT DE CORPS/PALIER DE PPE AA3-4-5 PL - PAPIER 1

A 103340 POCHETTE DE JOINTS POUR POMPE AR34 - 35PF 1




